

# Pursaklar Tıkanıklık Açma

15.04.2023 23:00:00

Ev, işyeri veya başka bir yerde siz kullanıcıların banyo ve lavabo kanal açma derterinde sizin için çözüm üretiyoruz. **Pursaklar tıkanıklık açma** olarak alanında uzman kadromuz ile size en iyi hizmeti sunuyoruz. İhtiyacınız olduğunda ve başınız sıkıştığında sadece siz değerli müşterilerimize 1 telefon kadar uzaktayız.

Banyo, lavabo, pimaş tıkanıklıklarını çözmek için günün her saati hizmetimiz mevcuttur. İhtiyacınız olan tesisat ve yıllarca çöplerden dolayı birikmiş ve tıkanmış olan kanalları, çok kısa bir zaman içerisinde temizliyoruz. Sizlerin mağduriyet yaşamaması ve sorunlarınızı çok hızlı bir şekilde çözebilmek için çalışıyoruz.

## Pursaklar Tıkanıklık Açma Vidanjör Hizmeti

Kanalizasyon sistemi olan yerlerde yılların etkisiyle tesisatta aşınmalar ve eskimeler olabilmektedir. Eskiyen tesisatlarını **Pursaklar tıkanıklık açma** olarak **bakım, onarım ve yenileme** işlemlerini yapmaktayız. Tıkanmış olan kanalları açmak ve eskimiş olan tesisatları değiştirme hizmeti yaparız. Siz müşterilerimizin alt yapısı eski olan ve çökme noktasına gelmiş tesisatlarını kaliteli bir şekilde değiştiriyoruz.

Kanal Tıkanıklığı Açma 5. Aşama



Kanal Tıkanıklığı Açma 6. Aşama



Kanal Tıkanıklığı Açma 7. Aşama



## Pursaklar Tıkanıklık Açma ile Kanalizasyon Açma

Uzun seneler boyunca kullanılmış olan altyapı'nın bir müddet sonra tıkanması veya çökerek duvarlar arasından su sızdırmaya başlaması olasıdır. Olası **kanalizasyon tıkanıkları** ve tahliye sisteminin eski haline getirilmesi için Pursaklar tıkanıklık açma olarak sizler için hizmet etmektedir.

Kanal Tıkanıklığı Açma 8. Aşama



Kanal Tıkanıklığı Açma 9. Aşama



Kanal Tıkanıklığı Açma 10. Aşama



Öncelikle sorunun kaynağını bulmak için, görüntüleme cihazları ile tespit ediyor, daha sonra tıkanık olan bölgeyi çeşitli yöntemler kullanarak, kırıp dökmeden açıyoruz.

Firmamız siz müşterilerin en kısa zamanda en iyi neticeye varabilmesi için çalışmaktadır. **Kanalizasyon temizliği son derece zor ve ağır bir iştir.** Özel ve kamu alanında eviniz veya işyeriniz olsun hiç farkı olmadan sorunları gidermek bizim temel görevimizdir.

## Pursaklar Tıkanıklık Açma İşlemleri ile Logar açma

Havaların nemsiz olarak devam etmesi ve yağmur mevsimin gelmesi aşırı derecede yağmur yağması sonucu sel felaketleri yaşanabilir. Bu sel felaketleri sonucunda toz, toprak kirli nesnelere logar hatlarında birikmesi sonucu taşmalarda olabilmektedir. Belli bir müddet sonra istenmeyen sonuçlar olabileceği durumu vardır. Bu gibi durumlarda kanal tıkanıklığı yaşanabilmekte ve alt yapı sistemi zarara uğrayabilmektedir.

**Pursaklar tıkanıklık açma** tam bu sırada devreye girmektedir. En kısa sürede sorunları çözebilmek ve tıkanmış olan logar kapaklarını açmak için hizmet vermekteyiz. Elimizdeki ekipmanlar ile logar hatlarında durum tespit işlemleri yapıp en kısa sürede netice alıyoruz.

## Pursaklar Tıkanıklık Açma, Kanal Temizleme

Evinizde veya işyerinde yer alan lavabo, mutfak ve tuvalet bölümlerinde birikmiş olan tahliye edilmesi uzun sürecek gibi görünen ve sistemin işleyişini etkileyen kanal tıkanıklığı sorunlarını çözeriz. **Pursaklar tıkanıklık açma son teknolojiyi kullanarak sizlerin ani ve beklenmedik sorunlarınıza çözüm olmayı misyon olarak benimsemiştir.**

Duvar ve fayans tamiri, alçı gideri gibi büyük maddi kayıp yaşamadan en kısa yoldan ve en az maliyetle tıkanıklık sorunlarını çözebiliyoruz.

Uygun fiyat tarifesiyle ve alanında uzman kadromuz ile en hızlı çözüm üretiyoruz. İhtiyacınız doğrultusunda güvenle seçebileceğiniz bir firmayız. Sizlerin talep halinde bütün sorunlarınıza ve tesisat ihtiyaçlarınızı karşılamak bizim görevimizdir.

Bize 0312 478 58 71 (pbx) numaradan arayabilir veya [teklif formunu](#) doldurup hizmet alabilirsiniz.

<input checked="" type="checkbox"/> Fiyat Politikası	<a href="#">En Uygun Tıkanıklık Açma Fiyatları</a>
<input checked="" type="checkbox"/> Memnuniyet	<a href="#">100 Müşteri Memnuniyeti</a>
<input checked="" type="checkbox"/> 7/24 İletişim	<a href="#">0(312) 478 58 71 (pbx)</a>

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-pursaklar/pursaklar-tikaniklik-acma/>